

Wykonawcy

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. **Dotyczy:** postępowania nr DM.272.2.2024.RB pn. „**Rozbudowa drogi powiatowej nr 1516N Klon-Wujaki km 0+000-2+200**”

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbędne do wykonania zamówienia i będą one aktualne na czas trwania inwestycji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbędne do wykonania zamówienia i będą one aktualne na czas trwania inwestycji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową i posiada wszystkie niezbędne i aktualne na czas prowadzenia inwestycji pozwolenia związane z prawidłową realizacją zadania.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową i posiada wszystkie niezbędne i aktualne na czas prowadzenia inwestycji pozwolenia związane z prawidłową realizacją zadania.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy na przedmiotowym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź

Na przedmiotowym odcinku drogi nie należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego

Pytanie 4

Projekt Wykonawczy w km 0+000 – 2+200 przewiduje budowę/przebudowę rowów. Prosimy o informację czy należy ująć je w wycenie, jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o dodanie pozycji w kosztorysie ofertowym oraz dołączenie SST i szczegółów projektowych.

Odpowiedź

Roboty związane z budową rowów przedstawiono w przedmiarze w poz. 5 d.1-roboty ziemne. W załączeniu dołączono brakujące rysunki- rozszerzony projekt wykonawczy.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o dodanie SST na wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5$ MPa.

Odpowiedź

W załączeniu SST wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem

Zatwierdził

/-/

Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych w Szczytnie
Rafał Wilczek